СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение совета

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан от 10.06.2008 № 24/334»

Руководствуясь уставом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Статью 21 решения совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 10.06.2008 г. № 24/334 читать в следующей редакции:
«Почетным гражданам, являющимся основным квартиросъемщиком, выплачивается ежемесячная выплата для компенсации части платежей за коммунальные услуги и квартплаты в размере 1000 рублей»

2. Статью 23 решения совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 10.06.2008 г. № 24/334 читать в следующей редакции:

«В случае смерти (гибели) Почетного гражданина, администрацией МР Ишимбайский район РБ выделяется денежное пособие на погребение в размере 20 000 рублей. Денежное пособие на погребение выплачивается  жене (мужу) или ближайшему родственнику, взявшему на себя организацию по захоронению.
Председатель

Совета муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Ю.В. Жадаев

23 ноября 2011 года

№43/498